
ZARZĄDZENIE NR 422/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 lutego 2006 r.

w sprawie wyrażenia woli przejęcia na rzecz Skarbu Państwa przysługującego 
Przedsiębiorstwu Specjalistycznemu „Hydrokop” S.A. w upadłości prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej składającej się z działek nr 94, 99, 256, 265, 280, 289, 
293, 294, 298 obr. 43 Krowodrza wchodzących w skład ulicy Siewnej i Bociana w zamian za 
zaległości podatkowe z tytułu podatku od towarów i usług.

Na podstawie art. 4 pkt 9 b¹, art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) w związku z art. 66 
ustawy z dnia 29.08.1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się wolę przejęcia na rzecz Skarbu Państwa, przysługującego Przedsiębiorstwu 
Specjalistycznemu „Hydrokop” S.A. w upadłości, prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, składającej się z działek 
nr 94 o pow. 0,0028 ha, nr 99 o pow. 0,5225 ha, nr 256 o pow. 0,0277 ha, nr 265 o pow. 0,0028 
ha, nr 280 o pow. 0,1929 ha, nr 289 o pow. 0,0298 ha, nr 293 o pow. 0,0288 ha, nr 294 o pow. 
0,0497 ha, nr 298 o pow. 0,0284 ha obr. 43 Krowodrza, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00277621/6, którego wartość stanowi łączną kwotę 428.354,00 zł (słownie złotych: 
czterysta dwadzieścia osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery) w zamian za zaległości 
podatkowe z tytułu podatku od towarów i usług za okres od marca 2002 r. do grudnia 2002 r. 
wraz z odsetkami oraz za marzec 2003 w łącznej kwocie 291.766,00 zł (słownie złotych: 
dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset sześćdziesiąt sześć).

2. Nieruchomość  opisana w pkt. 1 znajduje się w liniach rozgraniczających ulicy Siewnej 
i ulicy Bociana i nadal będzie wykorzystywana na dotychczasowe cele.

§ 2

Zawarcie umowy w formie aktu notarialnego może nastąpić po wydaniu przez Wojewodę 
Małopolskiego zarządzenia w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie na rzecz Skarbu Państwa 
prawa użytkowania wieczystego przysługującego Przedsiębiorstwu Specjalistycznemu 
„Hydrokop” S.A. w upadłości do nieruchomości opisanej w § 1 pkt.1



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




